平成 27 年 3 月 12 日
各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

上海現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 12 日開催の取締役会において、中華人民共和国（上海市）に現

地法人を設立することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、中華人民共和国において今後の現地での販売活動を拡大するため、販売子会

社を設立するものであります。

２．販売子会社の概要

名 称 千代撻瑛帖国際貿易(上海）有限公司（仮称）
所 在 地 中華人民共和国上海市南京西路１６０１号越洋国際広場３８楼７号室
代 表 者 八木 隆夫
事 業 内 容 電気製品等の部品販売
設 立 日 平成 27 年 7 月（予定）
資 本 金 1 百万人民元（約 1,900 万円）
出 資 比 率 千代達電子製造（香港）有限公司 100%

３．今後の見通し

当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上